

DW af 1992 ApS

c/o Teit Weylandt
Ryvangs Alle 8
2100 København Ø

CVR-nr. 13 44 05 49

Årsrapport for 2016

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2017

Finn Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DW af 1992 ApS
c/o Teit Weylandt
Ryvangs Alle 8
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 44 05 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. september 1989
Hjemsted: København

Direktion

Pauli Hoffgaard Møller
Reinhard Tölke
Bodil Alice Schaltz
Erik Peter Handschuh
Teit Baggesen Weylandt
Poul Ove Jensen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.916.851, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.352.926.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.460.844	1.877
Finansielle omkostninger		<u>-2.617</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		2.458.227	1.869
Skat af årets resultat	1	<u>-541.376</u>	<u>-441</u>
Årets resultat		<u><u>1.916.851</u></u>	<u><u>1.428</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.920.000	1.440
Overført resultat		<u>-3.149</u>	<u>-12</u>
		<u><u>1.916.851</u></u>	<u><u>1.428</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>787.758</u>	<u>503</u>
Tilgodehavender		<u>787.758</u>	<u>503</u>
Likvide beholdninger		<u>1.961.834</u>	<u>1.725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.749.592</u>	<u>2.228</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.749.592</u></u>	<u><u>2.228</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		432.000	432
Overført resultat		926	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.920.000</u>	<u>1.440</u>
Egenkapital	2	<u>2.352.926</u>	<u>1.876</u>
Selskabsskat		69.376	73
Anden gæld		<u>327.290</u>	<u>279</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>396.666</u>	<u>352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>396.666</u>	<u>352</u>
Passiver i alt		<u>2.749.592</u>	<u>2.228</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>541.376</u>	<u>441</u>
	<u>541.376</u>	<u>441</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	432.000	4.075	1.440.000	1.876.075
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.440.000	-1.440.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.149</u>	<u>1.920.000</u>	<u>1.916.851</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>432.000</u>	<u>926</u>	<u>1.920.000</u>	<u>2.352.926</u>